
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                     ΠΡΕΒΕΖΑ  22 Οκτωβρίου 2019
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                      ΑΡ.ΠΡΩΤ:  21940
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Αρμ.Υπάλληλος: Παπαγεωργίου Αγ.
ΤΗΛ: 2682360634
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου 
και Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ              

ΑΠΟΦΑΣΗ   617 /2019

ΘΕΜΑ:Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τεύχος Α’)
2. Την υπ’αριθ. Δ4/86 (ΦΕΚ 81/13.02.1986 τεύχος Β’) απόφαση Υπ.Ε.Π.Θ. 
3. Την  απόφαση  αριθ.  374/2019  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Πρέβεζας  για  τον

ορισμό προέδρου δημοτικής επιτροπής παιδείας και παραγωγικών τάξεων
4. Το  με  αρίθμ.πρωτ.  4526/4-10-2019  έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας

Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας
5. Το  με  αρίθμ.πρωτ.  Φ.6/5718/4-10-2019  έγγραφο  της  Διευθυνσης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας
6. Το με αρίθμ.πρωτ.  141/17-10-19 του Εργατικού Κέντρου Πρέβεζας
7. Την με αριθμ. 35/18/16-10-19 Απόφαση του Επιμελητηρίου Πρέβεζας
8. Το με αρίθμ.πρωτ. 41/3-10-19 έγγραφο του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Α/θμιας

Εκπαίδευσης Πρέβεζας
9. Το από 22-10-16 έγγραφο της Ε.Λ.Μ.Ε. Πρέβεζας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε  δημοτική  επιτροπή  παιδείας  για  την  καλύτερη  οργάνωση  και

λειτουργία των σχολείων της πρωτοβάθμιας και  δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και

την παρακολούθηση του έργου των σχολικών επιτροπών, ως ακολούθως:

1.  Kωνσταντάκη Αθηνά, δημοτική σύμβουλος, Πρόεδρος 

ΑΔΑ: ΩΠ8ΓΩΞΧ-Σ4Κ



2.  Παπαδάτος Παναγιώτης, Διευθυντής του 7ου Δημοτικού Σχολείου, τακτικό 

μέλος, με αναπληρωτή τον Κωστούλα Παναγιώτη, Διευθυντή του 5ου 

Δημοτικού Σχολείου Πρέβεζας

3. Κίστης Δημήτριος , Διευθυντής του Εσπερινού Γυμνασίου, τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή τον Μπουζούκη Φώτιο, Διευθυντή του 3ου Γυμνασίου 

Πρέβεζας.

4. Κετίκογλου Θεόφιλος, εκπρόσωπος του Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου 

Πρέβεζας, τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Δημόπουλο Χρήστο.

5. Παπαγεωργίου Δέσποινα, εκπρόσωπος του Επιμελητηρίου Πρέβεζας, 

τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μικρούλη Μηνά.

6. Παπαγεωργίου Δημήτριος, εκπρόσωπος του Συλλόγου Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας, τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον

Βενετικίδη Θεόδωρο.

7. Κατσανάκης Απόστολος,  εκπρόσωπος της ΕΛΜΕ Πρέβεζας, τακτικό μέλος, 

με αναπληρωτή τον Λελοβίτη Παναγιώτη.

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Παπαγεωργίου Αγγελική, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού,  και αναπληρώτριά της η Πιτροπάκη Μαρία, κλάδου ΔΕ Διοικητικού.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΩΠ8ΓΩΞΧ-Σ4Κ


	48100 ΠΡΕΒΕΖΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ 617 /2019
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ


		2019-10-24T09:03:06+0300
	Athens




